— 1 —

浙 江 大 学 马 克 思 主 义 学 院 文 件

浙大马院发〔2024〕1 号

★

关于公布 2023年度院级先进工作者名单的通知

各研究所、各机构、各部门：

经各部门推荐，学院党政联席会议审议，并经公示无异议，

决定授予许丽萍、赵 坤、王晓梅、陈宝胜、段治文、尤云弟、

潘一骁、杨赟悦、李 艳等九位同志 2023 年度院级先进工作者称

号，现予以公布表彰。

                     浙江大学马克思主义学院

                 2023 年 12 月 30 日

  抄送：人力资源处。

  浙江大学马克思主义学院党政办公室     2023 年 12 月 30 日印发

— 2 —